
Abena · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  17.04.2021

Artikelnummer 6327   1/2
PR
O
D2

29
62

 
 
63

27
04

Produktbeskrivning
Bruksfärdigt glasrengöringsmedel för alla typer av glasytor, som fönster, speglar, bilrutor osv. Produkten kan även användas för att städa målade 
ytor. Glasrengöringsmedel som avlägsnar fett, olja och nikotin, och lämnar ytan strålande glansig och utan ränder.

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Glasrengöringsmedel

Varumärke Green Care Professional

Undervarumärke Glass Cleaner

Features Med färg och doft

pH-värde (konc.) ca. 6

Volym, netto 750 ml

Märkningar EU-Blomman, Cradle to Cradle Gold

Doseringsinstruktioner Används outspätt.

   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 10 st 0.335 m 0.197 m 0.305 m 4031278524949

st 750 ml 4031278924947

EU Ecolabel, även kallad EU-Blomman, är den officiella miljömärkningen i Europa. Produkter märkta med EU Ecolabel uppfyller 
stränga miljökrav när det gäller råvaruproduktion, användning, dokumentation och säkerhet.  

Cradle to Cradle Gold är en internationell produktcertifiering som utvärderar produkter från råmaterial till återvinningsbarhet. 
Ett av kraven för att en produkt ska tilldelas en Guldcertifiering är att 50 % av energin som används i produktionen ska komma 
från förnybar energi och råmaterialen måste komma från hållbara lösningar.

Produkten innehåller färg. Produkten innehåller parfym. Produkten används till 
glasrengöring.

Glasrengöringsmedel, Green Care 
Professional Glass Cleaner, 750 ml, med 
färg och doft

 Strålande glans
 Inga ränder

Artikelnummer |  6327
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Flaskan är tillverkad av 100 % 
återvunnen konsumentplast.

*


